OtxpeiTeiit Yemnuonat u [lepseHcTBo KanuuuHrpaackoit odnactu
10 CHHXPOHHOMY IJIaBaHUIO.
4-6 nexabps 2015r. Bacceiin JI/C "fOnocts"

IIpou3BoJaLHAs MPOrpaMMa.

AYIThbI
mpousB.  00.Ip. pe3ynbTal ropof,
12 ner u MoJi0Ke
1 Kumrusikuaa Banentrna 2003 70,83 70,98 141,81 MuHck
benpunna Exatepuna 2003
2 Bexmox Kapuna 2003 71,533 65,62 137,153 KanuauHrpan
I'yceBa Exarepuna 2003
3 Ily3s Banepus 2004 65,166 67,98 133,146 Munck
CyBanoBa AHacTacust 2003
4 JIunnsauna Hactsa 2004 67,66 63,115 130,775 Munck
Kocosckast Ennzaseta 2004
5 Kpapuyk IOmus 2004 65,133 63,31 128,443 KanuuuHTpaj
Huxurenkoa Codus 2005
6 Maesckas Huna 2005 58,56 59,09 117,65 KanunuHrpan
Mapxko DBenuna 2005
7 AnapeeBa YibsiHa 2003 59,9 55,53 115,43 Munck
Bantunckas Buktopus 2004
8 Komunna /Tnana 2005 60,36 54,54 114,9 KanuHuHrpan
I'pomoBa Exatepuna 2005
9 SimonaBite 2003 60,166 54,72 114,886 Illayxsii
Ugne Ivoskute 2003
10 Neda Teiserskyte 2003 55,96 53,9 109,86 IMaynsii
AinaBartkute 2003
13-15 ger
1 IlIumanckas AHacTacus 2001 75,366 69,54 144,906 KamuauHTpan
[MansixuHa Anuca 2002
2 I'py3n Kcenust 2002 66,83 64,57 131,4 Munck
CepebpsikoBa Mapust 2002
3 Urte Dambrauskaite 2001 68,866 59,645 128,511 Illaynsii
ArmintaVagryte 2002
4 Arune Vandyte 2000 70,1 57,185 127,285 Illaynsii
Kamile Dirvonskyte 2000
15-18 ger
1 Aunpec Mapust 1998 79,033 71,165 150,198 Kanuauurpan
MaeBckas AHacTacust 1999
2 JlemumoBa Jlonura 1999 74,8 68,23 143,03 KanuHuHrpan
Kanununa Anactacus 2000
3 Austina Kasperaviciute 1999 70,533 62,645 133,178 Illayxsii
Gabija Vandyte 1998

I'naBHBIN cyabs Sxosnea Mapus



OtxpeiTeiit Yemnuonat u [lepseHcTBo KanuuuHrpaackoit odnactu

IO CUHXPOHHOMY ITaBaHUIO.

4-6 nexabps 2015 .

1 Bexmok Kapuna
KonenukoBa AHacTacus
I'yceBa Exarepuna
MenkounsH Codus
Sxymuna AHacTacus

1 Bunbik Anexcanapa
Tepemkosuy 'anuna
Ky3pmurikas boxena
Kyauna Sna
I'py3n Kcenus

2 IIumanckass Anactacust
KysxakaeBa Hatanbs
lansxuna Anrca
IMuénkuna AuHa
bensax Enena

3 Urte Dambrauskaite
ArmintaVagryte
Natalija Ambrazaite
Doroteja Kaucikaite

1 Maesckast AHacTacust
Amnppec Mapus
Pponesuu Bepa
Mopo3s Kanna
IMoueuypa DnbBUpa

I'maBHBIN cybst

2003
2003
2003
2003
2003

2001
2001
2001
2002
2002

2001
2001
2002
2002
2001

2001
2002
2001
2002

1999
1998
1999
2000
1999

IIpou3BoJaLHAs MPOrpaMMa.

Bacceiin JI/C "HOnocts"

I'PYIIIbI

12 JjieT U MoJ103Ke

[epbakoBa Ama P
Kobenox Mapust
MaeBckas Anexkcanapa

13-15 jer

CepebpsikoBa Mapus P
Kurasikuna Banentuna
benpunna Exarepuna
ITy3s Banepus
CyBanoBa AHacrtacus P

Yamuis Mapus
Hosocenbuiea Hanexna
I'manxkux Anuuna P
Mopo3zoBa Anekcanapa
Kapxammna FOmus P

Kamile Railaite
Simona Karmazinaite
Martyna Birutyte
Rugile Stankeviciute

15-18 ger
[InecoBckas Munana
Uyiiko Exarepuna
Wnbuna Exarepuna
Kpusoporenko EBrenus

2003
2003
2003

2003
2003
2003
2004
2003

2001
2000
2001
2002
2002

2002
2001
2002
2001

1999
1999
2000
1999

71,833 54,675 126,508 Kanununrpan
73,1 67,52 140,62 Munck
75,166 65,28 140,446 KanuHuHrpan
70,98 54,806 125,786 Mlaynsii
84,306 64,08 148,386 Kanmmmunrpasn

Sxosnea Mapus



OtxpeiTeiit Yemnuonat u [lepseHcTBo KanuuuHrpaackoit odnactu

1 Benpunna Exatepuna

2 Kmnskuna Banentuna

3 Bexuok Kapuna

4 Tlysb Banepust

5 Kpaeuyk IOnust

6 Jlurusunnaa Hacrs

7 Hukurenkosa Codust

8 Ugne Jokubauskaite

9 3muesckas [Tonuna
10 Kyauna Sna

1 IlIumanckas Anacracus
2 Iansxuna Anuca

3 Kyauna Suna

4 Kyxakaesa Hatanbst

5 Arune Vandyte

6 Natalija Ambrazaite

1 Aunpec Mapust
2 Jlemupnosa Jlonura
3 Kanununa Anacracus

I'maBHBIN cybst
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2000
2001

1998
1999
2000

IO CUHXPOHHOMY ITaBaHUIO.

4-6 nexabps 2015r.

Bacceiin JI/C "fOnocts"

IIpou3BoJaLHAs MPOrpaMMa.

cono

12 JjieT U MoJI03Ke

13-15 jer

15-18 jer

73,33 70,88 144,21
72,666 71,08 143,746
71,766 66,53 138,296
68,9 68,32 137,22
70,566 66,59 137,156
67,9 62,78 130,68

62,866 60,03 122,896
61,333 56,38 117,713
62,066 52,53 114,596
57,033 48,44 105,473

76,96 70,36 147,32
73,766 68,72 142,486
73,53 65,24 138,77
73,2 64,63 137,83
69,866 59,42 129,286
69,2 57,95 127,15
81,5 71,66 153,16
77,5 69,64 147,14
76,36 66,82 143,18

Sxosnea Mapus
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1 Iy3s Banepus
CyBanoBa AHacTacust
CepebpsikoBa Mapust
Jlunnsauna Hacts
Kocosckast Ennzaseta

2 Hukunrenkosa Codbs
Xaxuena JaeoHOpa
I'pomosa Kars
Komuuna luana
AracdonoBa fna
SpmanToBuy Anuca

3 IMapdeenkopa TarbsiHa
Xapeb6asa Kaponuna

KacnapasuuyTe Anekcanipa

ManesanHnast Copust
Bunanosa Beponuka

1 IlIumanckas AHacTacus

KysxakaeBa Hatanbs
ITonoxwuit AuHa
Ckunan Buramus
bensax Enena
lansxuna Anrca

2 Busbik Asiekcanpa
Tepemkosuy 'anuna
Ky3zbmunkas boxxena
Kyauna Sna
I'py3n Kcenus

3 MuponoBa AHHa
Banan Anrenuna
KioeBa beara
[Tarkuna Mapus

1 Maesckast AHacTacust
Martrok Exarepuna
Pponesuu Bepa
Amnppec Mapus
IMoueuypa DnbBUpa
Wnbuna Exarepuna

I'maBHBIN cybst

OtxpeiTeiit Yemnuonat u [lepseHcTBo KanuuuHrpaackoit odnactu

MO0 CUHXPOHHOMY ITaBaHUIO.

4-6 nexabps 2015r.

Bacceiin JI/C "fOnocts"

KoMOMHHpOBaHHbIE MMPOU3BOJbLHbIE IPOIPAMMABI

2004
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2003
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2005
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2001
2002
2001
2001
2002

2001
2001
2001
2002
2002

2002
2002
2001
2002

1999
2000
1999
1998
1999

2000

12 JjieT U MoJI03Ke

3muesckas [Toanna

[TeTpouenko Anekcanapa

XKuranko Xpuctuna
AHpapeeBa YibsiHa
bantunckas Bukropus

3yeBa AHrenuHa
PakutnnHa Anacracus
Kanmannesa Anna
Koxan Enena

Kycrenkosa Bapsapa
AnpapeeBa Muana
Huxkurenko AxHa
3aneckas [Tonuna
KpyTbKko AHacTacus

13-15 aer
HcmannoBa AHacTacus
WBanoBa Mapus
I'magxkux Anuxa
3atineBa Sua P
IMuénkuna AnHa
Kapxammna FOmus P

CepebpsikoBa Mapust
Kurasiknna Banentuna
benpunna Exarepuna
ITy3s Banepus
CyBanoBa AHacTacust

Komnats FOns
Tapacko Onecs
Pomanosuy HOmus
IIarkuna Cons

15-18 ser
[InecoBckas Munana
Uyiiko Exarepuna
Mopo3s Kanna
Kpusoporenko EBrenus
Jemunosa Jlonura

2005
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2004
2003
2004

71,266

2004
2005
2004
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66,5
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2005
2005
2005
2006

61,83

2002
2001
2001
2001
2002
2002

77,366

2003
2003
2003
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2003

77,133

2002
2002
2002
2002

67,733

1999
1999
2000
1999
1999

87,433

Sxosnea Mapus
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